

HINSCH ENTREPRISE IVS

Sorgenfrigårdsvej 55, st th
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2017

Morten Mann Hinsch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HINSCH ENTREPRISE IVS
Sorgenfrigårdsvej 55, st th
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 36065680
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 for Hinsch Entreprise IVS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen erklærer, at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kgs. Lyngby, den 15/06/2017

Direktion

Morten Mann Hinsch

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktivitet er entreprisvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Det er ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for Hinsch Entreprise IVS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten indeholder netoomsætning samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når salget er gennemført. Dette anses at være tilfældet, når:

- levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb
- der foreligger en forpligtende salgsaftale,
- salgsprisen er fastlagt, og
- indbetalingen er modtaget eller med rimelig sikkerhed kan forventes modtaget

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændringer i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Hinsch Entreprise IVS forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået indenfor sambeskatningskredsen.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 27.149 | 66.360 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 27.149 | 66.360 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -169 | -200 |
| Ordinært resultat før skat | | 26.980 | 66.160 |
| Skat af årets resultat | | -5.973 | -15.595 |
| Årets resultat | | 21.007 | 50.565 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 21.007 | 50.565 |
| I alt | | 21.007 | 50.565 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 32.835 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 24.078 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.913 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 66.299 | 66.295 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 123.212 | 66.295 |
| Aktiver i alt | | 123.212 | 66.295 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2014/15 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 71.742 | 50.565 |
| Egenkapital i alt | | 71.743 | 50.566 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 15.595 |
| Langfristede forpligtelser i alt | | 0 | 15.595 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 15.595 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 5.973 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.901 | 134 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 51.469 | 134 |
| Forpligtelser i alt | | 51.469 | 15.729 |
| Passiver i alt | | 123.212 | 66.295 |